[image: image1.png]==

ESE=

S=

Администрация Новоржевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2024 № 403
                       г. Новоржев
Об утверждении ежегодного Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Новоржевского муниципального округа на 2025 год
В соответствии с частью 3 статьи 8 Закона Псковской области от 11.04.2018 №1849 — ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области»,Положением о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях Администрации Новоржевского муниципального округа, утвержденного постановлением Администрации Новоржевского муниципального округа от 18.11.2024 №396, руководствуясь статьёй 34 Устава Новоржевского муниципального округа, Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Новоржевского муниципального округа на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Новоржевского муниципального округа.
Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова
Приложение

к постановлению Администрации

Новоржевского муниципального округа

от 27.11.2024 № 403
План
проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях
	№
п/п
	 наименование, место нахождения и (или) место фактического осуществления деятельности подведомственных организаций
	предмет плановой проверки

	дата начала и сроки проведения плановой проверки

	форма плановой проверки (выездная или документарная)

	наименование уполномочен-ного органа

	иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новоржевский районный культурно-спортивный комплекс», 182440, Псковская область, г. Новоржев, ул. Германа, д.65
	Соблюдение требований трудового законодате-льства
	06 октября 2025 года, 20 рабочих дней
	документарная
	Управление делами